تیما LDW TDW N درصد TN PR درصد BNF RBNF (درصد)
علف‌کش‌های قبل از کاشت ۵/۰۸ ^c ۹/۱۹ ^c ۳/۱۸۳ ^a ۲۹۲/۱۹ ^c ۱۹/۸۹۱ ^a ۱۸۰/۳۸۳ ^c ۳۲/۷۹ ^a
علف‌کش‌های پس‌رویشی ۶/۴۴ ^b ۱۱/۷۷ ^b ۲/۹۷۰ ^b ۳۵۳/۶۸ ^b ۱۸/۵۵۹ ^b ۲۴۱/۸۷۴ ^b ۹/۸۸ ^b
حشره‌کش‌ها ۶/۸۷ ^a ۱۲/۵۳ ^a ۲/۸۹۹ ^b ۳۶۹/۶۷ ^a ۱۸/۱۱۶ ^c ۲۵۷/۸۷۱ ^a ۳/۹۲ ^d
کنه‌کش‌ها ۶/۸۴ ^a ۱۲/۴۲ ^a ۲/۸۹۵ ^b ۳۶۶/۵۴ ^a ۱۸/۱۰۳ ^c ۲۵۴/۷۳۹ ^a ۵/۰۹ ^c
LSD (۰/۰۵) ۰/۱۸ ۰/۳۲ ۰/۰۵ ۱۲/۷ ۰/۳۰ ۱۲/۳ ۰/۸۷

*توواکرون که دارای تأثیر توام حشره‌کشی و کنه‌کشی می‌باشد در هر دو گروه حشره‌کش‌ها و کنه‌کش‌ها لحاظ شده است.
* در هر ستون میانگین‌های دارای حروف مشترک فاقد اختلاف معنی‌دار در سطح ۵ درصد براساس آزمون LSD هستند.